profissional para divulgação de atos insitucionais das secretarias do município, conforme especificados: pas/automóvel, marca 
GM/CHEVROLET, modelo CHEVETTE, ano 1984, combustível álcool, 072 CV de potência. Assinatura: 05/03/2013. Vigência: 10 (dez 
meses) após a sua assinatura. Valor: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais), sendo R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais) por mês de 
serviços prestados. EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.